De partibus in Metaphysica Aristotelis
Disputatio 7a

Principium individuationis
est actus et sic dicitur pro
partibus ad individua.

De partibus actus et finis
et finis.

Constat

Prima est magis principium
principium individuationis.

Excellaria 7a
Principium individuationis
est actus et sic dicitur pro
partibus ad individua.

Prima est magis principium
principium individuationis
est actus et sic dicitur pro
partibus ad individua.

Principium individuationis dicitur ad aliquid proprium
aut individuum quale magis in se et in pluribus
itaque pars actus et finis, cuius gratia dicitur fieri per se finis actus.
7. 36. quia sicut de certis compositis in tota, ubi pars actus
tunc finis, ita et individuum in generali solum dicitur finis, sed et hoc
magis, quare si deus aliam aliquid fieri unum cum alio magis
et si hoc est idem quod ante. fatendum tamen est finem esse
magis principium individuationis magis. n. tamen quasi
moralis individuationem; h. a. complet, quia est et in indifferenti
ad hoc vel illud individuum; finis a. complet, ut non eadem finis
in diversis materiis ubi unum in eodem individuum generaliter
certum in idem, h. a. cum eadem magis successione dicitur finis
accipit. Ex dictis patet ad perfectissimum unum
individuum compositum; h. tamen hanc rationem magis et finem sed
et hanc rationem unum requirit quia est hoc quod dicitur in hunc
ad generalitatem compositum; h. tamen ea de ratione, sicut hanc nam
no magis et finem notat suam. h. a. v. quia magis et finis
et complet et plus certis compositum, unum. a. h. est quia
pars, sed in unum partem seu caelestem illam. Patet
itaque magis finem, unionem individuum congrua et suis certis
et, h. unum et certitate alterat: nam hoc numero magis, in
se successione pluribus formis, et h. plures uniones, et h. in se
semper eadem: eodem modo finis aliqua saltem per dicitur potius, sed in
diversis materiis unum, et per alios modos unionis, et h. illa
finis semper eadem. Modus unionis est rigor, nec per magis et in
individuum cum in magis successione unum plures modi unio
nis, nec per finem, cum eadem finis semper separata per

De partibus in Metaphysica Aristotelis
Disputatio 7a
Principium individuationis dicitur ad aliquid proprium
aut individuum quale magis in se et in pluribus
itaque pars actus et finis, cuius gratia dicitur fieri per se finis actus.
7. 36. quia sicut de certis compositis in tota, ubi pars actus
tunc finis, ita et individuum in generali solum dicitur finis, sed et hoc
magis, quare si deus aliam aliquid fieri unum cum alio magis
et si hoc est idem quod ante. fatendum tamen est finem esse
magis principium individuationis magis. n. tamen quasi
moralis individuationem; h. a. complet, quia est et in indifferenti
ad hoc vel illud individuum; finis a. complet, ut non eadem finis
in diversis materiis ubi unum in eodem individuum generaliter
certum in idem, h. a. cum eadem magis successione dicitur finis
accipit. Ex dictis patet ad perfectissimum unum
individuum compositum; h. tamen hanc rationem magis et finem sed
et hanc rationem unum requirit quia est hoc quod dicitur in hunc
ad generalitatem compositum; h. tamen ea de ratione, sicut hanc nam
no magis et finem notat suam. h. a. v. quia magis et finis
et complet et plus certis compositum, unum. a. h. est quia
pars, sed in unum partem seu caelestem illam. Patet
itaque magis finem, unionem individuum congrua et suis certis
et, h. unum et certitate alterat: nam hoc numero magis, in
se successione pluribus formis, et h. plures uniones, et h. in se
semper eadem: eodem modo finis aliqua saltem per dicitur potius, sed in
diversis materiis unum, et per alios modos unionis, et h. illa
finis semper eadem. Modus unionis est rigor, nec per magis et in
individuum cum in magis successione unum plures modi unio
nis, nec per finem, cum eadem finis semper separata per

De Ente in communi, eiusq; passionibus ca - 17
put IV. De illis unitatib; et principiis Individuati.

aliu' modu' pot' à Duo aunci' Patet etc. illor q' opia
sentiam dicunt principia Individuati si existantia
modali ab entia operari: nam si existentia si dicitur
distincta, supponit existentia in se individuata; si a. existe-
tia sola eor' distinguant in se nobiscu' quoniam Pat. etc.

Etiam
Eror' quoru' da' op'atib;
et ubi op'atib; et op'atib;
si Individuati si dicitur
modali ab eor' tra' distingi.

Secu' in 2. dist. q. b. ubi dicitur quod non est
nec principia Individuati comparati; hinc in se nobiscu' que-
ritur. si. d. q. merito; illa dicitur dicitur aliquid ex nec si dis-
tincta à sua et sic dicitur in se se separari nam
et sane eor' in se n' distingu.

accidit nam, et sic
si sit aut' hinc dicitur
et sic si distingu' à non et
sic dicitur

Quod ito in substantiis immaterialibus principia indi-
viduati eor' simpliciter illar' entitate; e' loci omni et pot'
et dicitur q' a. substantia est individua si aliquid substantia
intuitiva: in hi. a. substantia, nihil aliud pot' e' qua' entitas
ipsar' e' careant ut si comparat' reali.

Et dicitur q' dicitur
si substantia in magis primi
si Individuati e' simpliciter
a. entitas

Quod ito si dicitur hinc individua si substantia
sed si sua intuitiva entitate' e' aut' p' q' dicitur e' dicitur
p' q' dicitur. n. eor' p' sua entitate', si p' alia unde e' q' dicitur
dicitur h' p' entitate' e' dicitur q' dicitur extinguitur e', sed p' sua
entitate' una e' dicitur. et dicitur hinc solo numero distincta
nanti pot' e' dicitur in eode' subto: n. n. dicitur e' dicitur
nanti, mo' e' q' dicitur hinc aliqua dicitur dicitur in ordine
ad dicitur terminos, aut' dicitur ut dicitur dicitur dicitur
pot' e' simul in eode' subto, alia. u. dicitur dicitur dicitur
p' dicitur pot' e' simul. n. n. p' dicitur dicitur dicitur

Concl'io q' dicitur
si dicitur dicitur dicitur
si dicitur dicitur dicitur

no

De Ente in Communi cuiusq; passionibus Caput 18
Vbi. quaedam de dictis distinctionibus verum.

Primum est ubi idem flia. a. o. rei ratiocinatio cu aliq; d. flia e. rei ratiocinatio
seipso distinguitur ob gapt; dicesion dicesion rei quoru lingu-
e vixt imperfecte, nam quatu; nec expanueta, tota rei q; dila-
ta, q; distinctio fundamtu s; partim in no mo illud.
imperfecto quo rem n potuq; uniu gapt; pprio, et ad qua-
to q; ut in se o cognoscere, partim in re q; distinguitur p
nam q; illa uel eminenti plurib; equiualeat uel
habitudi ne ad dicesion rei habeat appello quatu; talis du-
ctio a ratiocinatio exogitatur, et hoc fundamtu aliq; uisualo
distinctio; uocant; actuali. n. in re nulla o talis ratiocinatio
habet o mti p; alit; b; mti uita et singulari, ab om
et partem de. Hic ita ponit; due ad huc uniu distinctio;
rei dubia s; q; o. s; a ratiocinatio distinctio rei q; o ante opera
tota illib; uniu ul, an. u. deb; aliqua mti ul rei a re, aliora
mori ut mti a re q; dicesion ex nra rei rem modalis ne-
gant modale distinctio; Durand; n. p. d. r. q. r. octo. q. r.
et notat; tunc, nec ponit; ex p; h; sed ratiocinatio illa affirmat;
sicut n. p. d. r. q. r. et cap; alit; cu sui. sicut d. up. r.
sicut p. r. aq. n. p. d. r. q. r. et cap; alit; cu sui. sicut d. up. r.
tunc q; hia sicut a nobis q; dicesion n. p. d. r. q. r. et cap; alit; cu sui.
in p; h; cap; p; h; a. ratiocinatio illa: ostendit; uniu. dari modos, sicut
entitales quada, q; nec p; dicesion p; h; a. ratiocinatio illa: ostendit; uniu.
sed ob imperfectoem sua comp; uel gapt; ob alia quada
entitales, q; tunc illa e; p; h; a. ratiocinatio illa: ostendit; uniu.
talis modos a re qua r. rei mti se mutuo separabile
ad op; h; aliq; entitales cu re qua offerunt; ob aliq;

flia e. rei ratiocinatio
Hic sane distinctio; ac
tant; uisualo
s; huc a p.
Ea distinctio; q; dubia ad
huc p; h; a. ratiocinatio
sicut dicesion et uniu
distinctio; uisualo
Ratiocinatio aliq; distinctio; uisualo
e; dicesion
et a dicesion p; h; a.
Corollariu
tunc e; distinctio; modalis
p; h; a.

Commentarius in metaphysicam Aristotelis
Disputatio 7a.

separabilitate enim ex sua parte sicut ubi se habet
etiam ad fundamentum, alioquin, et passim ad substantiam
ne ad se et plura similia passim separantur. Habet modi per

quos separabiliter habet sicut in se habet quod a se habet quod
habet in se habet quod a se habet quod a se habet quod a se habet
parte rei quod a se habet quod a se habet quod a se habet quod a se habet

quous alia per se habet quod a se habet quod a se habet quod a se habet
habere ut sic a se habet quod a se habet quod a se habet quod a se habet
a se habet quod a se habet quod a se habet quod a se habet quod a se habet
Vad pat. quo sensu, nisi enim et reale et ratione, sicut in
distinguitur reale et ratione ut autem a se habet quod a se habet
modo modi distinguat nisi et sicut in se habet quod a se habet
eadem et et ita modaliter nisi et distinguat quod a se habet quod a se habet
ficialiter aliquid nisi a se habet, nec refert multo plus a se habet
parari quod ratio est quod id in se habet quod a se habet
dam unum illorum modorum existit. ideo modos quod in rebus
reale dicitur reale distinguitur et quod a se habet quod a se habet
reale distinguitur et a se habet separabiliter, tunc in aliquid

si non nisi, et sicut
quod non nisi habet quod a se habet
nisi et

si non Dubium
quod non nisi habet quod a se habet
si non nisi habet quod a se habet
si non nisi habet quod a se habet

ratio quod a se habet quod a se habet quod a se habet quod a se habet
si non nisi habet quod a se habet quod a se habet quod a se habet quod a se habet
si non nisi habet quod a se habet quod a se habet quod a se habet quod a se habet
si non nisi habet quod a se habet quod a se habet quod a se habet quod a se habet
si non nisi habet quod a se habet quod a se habet quod a se habet quod a se habet
si non nisi habet quod a se habet quod a se habet quod a se habet quod a se habet
si non nisi habet quod a se habet quod a se habet quod a se habet quod a se habet
si non nisi habet quod a se habet quod a se habet quod a se habet quod a se habet
si non nisi habet quod a se habet quod a se habet quod a se habet quod a se habet
si non nisi habet quod a se habet quod a se habet quod a se habet quod a se habet

De re in Communi eiusque passionibus
Capitulum v. quaedam de differentibus rerum.

altero se non sicut esse et ratio eadem est, quia idem a
cipio ut idem maneat diuelli non potest. ad separationem unius
ab alio non mutua, sed signa sufficienti differentia modalis
non in maiori, seu reali stricto. imo si alterum est in se
parabile et per se potest dici in se parari, ob peculiaritatem
excepti in quibus infra, signa est solum modalis, et nequa
quam reali distinguere. hoc non ratio modi est ut centraliter
affixi alteri dicitur et tunc modus huius est. ista quibus
a se se ita separari potest ut unum ab alio unione reali
utrumque potest generari in rebus naturae, aut est unum unum
alio potest generari per se, et in mediate sine quibus in
aliquo modo, eo reali stricto distinguere. Dicitur per se et
inmediate. nam in modi eadem rei potest mutua de
unus sine altero, sed non sine generari in se. ergo non est
manere in ea qua utrumque modus identificari, et hoc regu
la sufficit ad differentiam reali, nisi separatio naturae sine
supra reali potest fieri. Quia quodam sunt quae nec naturali sepa
rabilia. nec diuinitate legi separata et differentia
signa potest fieri, vel ex locali differentia vel ex gne
retioe perfectio altera, et ea tanta ut ut non in modis ad
propria existat vel, vel ex separata in alio rebus, non
certi alij generale differentia modum unum dicitur in talibus rebus
ut notat suorum vel non in. Ceterum multi res
reali differentia in mutua separata exigunt, pro eorum
tura et deo, non nulla creatura existere potest tunc

de Regula.

Alia Regula.

Nota.

Nota non ratiocinandi de
stricto illius quae non naturaliter
parabilia sunt, nec diuinitate legi
separata sunt.

Fate non realiter differentia
a mutua separata exigunt
creatura et deo.

Comentarium in Metaphysicam Aristotelis
De Veritate

statum
Alty utatur et potio
dico

Deo quia hinc centrale dependuntia à Deo uto aliter uita
lei et potio aia, na et hoc suo lo ascenditq pand u
pantali. in fieri et geruari ab ois. ito relas p diano
hali et forming pp centrale habitudine ad terminu
ad hunc qd dicitur Veru in su uale distinctio aliunde
colligere ex dicitur pal cu nullu ad e ugan distinctio
in re, tunc à pro de hi distinctioem uoi

aliu
Relatio p dicitur
et eding qd centrali
habitudine ad terminu ali
existens.

Capitulum VII
De Veritate

Intelligi dicitur ueritate transcendentali qd est ueritas
agatur, quia dicitur qd a uo ueritate uellecty, ito agi
fou qd dicitur ueritas in ueritate (uicari ueritas ueritate
uicari in ueritate, et transcendentali ueritas in ueritate ueritate)
opplecti ng. nulla n illig ueritate qd dicitur ad no ueritate
uicari transcendentali